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U-RIGHT INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
佑 威 國 際 控 股 有 限 公 司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：627）

截至二零零八年三月三十一日止年度經審核全年業績
及

恢復交易
經審核全年業績
佑威國際控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）
截至二零零八年三月三十一日止年度之經審核綜合業績，連同去年之比較數字載列如下：－
綜合收益表
截至二零零八年三月三十一日止年度
  二零零八年  二零零七年
 附註  千港元  千港元
營業額  2  2,079,712 1,774,007
銷售成本   (1,627,420) (1,363,668)
   

毛利  452,292 410,339
其他收入  3  62,603 24,981
銷售及分銷費用   (223,636) (142,820)
行政開支   (68,966) (76,608)
無形資產攤銷  (4,465) (3,378)
   

經營業務溢利   217,828 212,514
融資成本   (50,292) (48,773)
應佔共同控制實體虧損   (456) (5,678)
共同控制實體投資的減值  (45,000) －
固定資產減值  (36,200) －
   

除稅前溢利   85,880 158,063
所得稅開支  4  (27,132) (23,765)
   

本年度溢利 5  58,748 134,298
   

下列各項應佔：
本公司權益持有人   61,367 123,092
少數股東權益   (2,619) 11,206
   

  58,748 134,298
   

股息  6  －  18,758
   

  港仙 港仙
每股盈利  7 
 基本   1.81 4.55
   

 攤薄   1.80 4.47
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綜合資產負債表
於二零零八年三月三十一日
  二零零八年 二零零七年
 附註  千港元  千港元

非流動資產
固定資產  405,993 430,691
預付土地租賃款項  72,639 87,290
投資物業  105,574 28,453
無形資產  225,750 168,259
於共同控制實體之投資  4,449 49,905
可供出售之金融資產  8,000 32,953
預付款項及按金  383,867 60,105
   

  1,206,272 857,656
流動資產
存貨  372,089 313,194
應收賬款 8  346,797 320,035
預付款項、按金及其他應收款項   442,918 180,189
預付土地租賃款項   1,874 2,179
可收回稅項   1,099 1,019
銀行及現金結餘   439,348 549,182
   

  1,604,125 1,365,798
   

流動負債
應付賬款及票據 9  160,740 138,347
應計費用及其他應付款項  36,373 34,535
應付共同控制實體款項  122 113
稅項撥備  13,878 14,287
計息借貸  580,789 500,380
融資租賃應付款項  58 1,279
衍生財務工具  4,607 –
   

  796,567 688,941
   

流動資產淨值  807,558 676,857
   

總資產減流動負債  2,013,830 1,534,513

非流動負債
計息借貸  309,726 188,430
融資租賃應付款項  162 220
遞延稅項  29,954 24,777
可換股票據  45,470 53,425
   

  385,312 266,852
   

資產淨值  1,628,518 1,267,661
   

股本及儲備
股本  356,936 293,770
儲備  1,270,618 950,897
   

本公司權益持有人應佔權益總額  1,627,554 1,244,667

少數股東權益  964 22,994
   

權益總額  1,628,518  1,267,661
   



3

附註：

1. 採納新訂及經修訂之香港財務報告準則

於本年度，本集團已採納由香港會計師公會頒佈與其經營有關及於二零零七年一月一日或以後開始之會計期間
生效之新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）。香港財務報告準則包括香港財務報告準則、香
港會計準則及詮釋。採納此等新訂及經修訂之香港財務報告準則對本集團之會計政策及本年與往年呈報之金額
並無重大影響。

本集團並無應用已頒布但尚未生效之新香港財務報告準則。本集團已開始評估該等新香港財務報告準則帶來之
影響，惟尚未能陳述該等新香港財務報告準則對其經營業績及財務狀況會否有重大影響。

2. 分類資料

於釐定本集團之地區分類時，收入、業績、資產及負債乃根據資產所在地歸入分類。

本集團之地區分類包括香港及中華人民共和國（「中國」）。

本集團業務分類包括服裝業務以及德科納米業務。德科納米業務為應用瑞典德高技術，以納米技術為基礎之物
料處理技術之相關業務。

(a) 地區分類

下表載列本集團地區分類收益之資料：

 香港 中國 對沖 綜合
 截至三月三十一日 截至三月三十一日 截至三月三十一日 截至三月三十一日
 止年度 止年度 止年度 止年度
 二零零八年 二零零七年 二零零八年 二零零七年 二零零八年 二零零七年 二零零八年 二零零七年
 千港元 千港元  千港元  千港元  千港元 千港元  千港元  千港元

分類收益：
 對外客戶銷售 289,934 191,675 1,789,778 1,582,332  － － 2,079,712 1,774,007

 分類間銷售 2,323 988 118,654 120,962 (120,977) (121,950) － －
        

總收入 292,257 192,663 1,908,432  1,703,294  (120,977) (121,950) 2,079,712 1,774,007
        

(b) 業務分類

下表載列本集團業務分類收益之資料：

 服裝業務 德科納米業務 綜合
 截至三月三十一日 截至三月三十一日 截至三月三十一日
 止年度 止年度 止年度
 二零零八年 二零零七年 二零零八年 二零零七年 二零零八年 二零零七年
 千港元 千港元  千港元  千港元  千港元 千港元

分類收入：
 對外客戶銷售 1,597,944 1,310,760  481,768 463,247  2,079,712 1,774,007
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3. 其他收入
截至三月三十一日止年度

 二零零八年 二零零七年
 千港元  千港元

毛租金收入 1,495 3,693

利息收入 9,667 6,486

投資物業之公平值收益 41,034 –

衍生財務工具之公平值收益 4,147 –

出售可供出售金融資產之收益 1,047 9,731

其他 5,213 5,071
  

 62,603 24,981
  

4. 所得稅開支
截至三月三十一日止年度

 二零零八年 二零零七年
 千港元  千港元

當期稅項－香港利得稅
 本年度撥備 15,000 16,000

 上年度超額回撥 (404) (1,556)
  

 14,596 14,444
  

當期稅項－海外
 本年度撥備 11,043 8,544

 上年度不足撥備 1,093 –
  

 12,136 8,544
  

遞延稅項 400 777
  

 27,132 23,765
  

(a) 年內，香港利得稅已按在香港產生之估計應課稅溢利以稅率 17.5%（二零零七年：17.5%）撥備。海外應課稅
溢利稅項按本集團附屬公司業務所在司法權區之適用稅率，根據現行法例、詮釋及慣例計算。

(b) 截至二零零八年三月三十一日止年度，香港稅務局（「稅務局」）對本集團若干附屬公司進行稅務審查。因稅
務審查仍在初步交換資料及意見階段，最後審查結果還未能合理確定。本集團管理層已審查狀況及認為已
於綜合財務報表作出足夠有關稅項撥備。
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5. 本年度溢利

本集團之本年度溢利乃扣除╱（計入）下列各項後呈列：
截至三月三十一日止年度

 二零零八年 二零零七年
 千港元  千港元

已售存貨成本  1,627,420 1,363,668

折舊  54,754 53,432

出售固定資產之虧損╱（收益）淨額  166 (410)

銀行貸款及透支利息支出 44,682 45,989

可換股票據利息支出  5,518 2,409

融資租賃利息支出  92 375
  

6. 股息
截至三月三十一日止年度

 二零零八年 二零零七年
 千港元  千港元

已派中期股息－零港仙（二零零七年：0.7港仙） － 18,758
  

7. 每股盈利

每股基本及攤薄盈利乃按以下基準計算：

 截至三月三十一日止年度
 二零零八年 二零零七年
 千港元  千港元

盈利

本公司權益持有人應佔溢利，用於計算每股基本盈利 61,367 123,092

轉換未轉換之可換股票據時節省之融資成本 － 2,409
  

本公司權益持有人應佔溢利，用於計算每股攤薄盈利 61,367 125,501
  

股份數目 二零零八年 二零零七年

用於計算每股基本盈利之普通股加權平均數 3,391,666,113 2,705,851,675

未轉換之可換股票據所產生之潛在攤薄普通股之影響 － 101,598,174

購股權所產生之潛在攤薄普通股之影響 21,073,509 －
  

用於計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數 3,412,739,622 2,807,449,849
  

截至二零零八年三月三十一日止年度，所有可換股票據有反攤薄影響。

截至二零零七年三月三十一日止年度，由於普通股平均市價超過期權行使價，故購股權並無攤薄影響。
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8. 應收賬款

以下為根據發票日期計算本集團於結算日之應收賬款賬齡分析：

 二零零八年 二零零七年
 千港元  千港元

30日內  113,132 111,765

31日至 60日  82,904 67,989

61日至 90日  51,366 91,828

91日至 120日  80,733 41,886

121日至 150日  6,585 6,037

超過 150日  12,077 530
  

 346,797 320,035
  

除現金及信用卡形式之銷售外，發票之一般付款期為發出日期起計 30天，惟若干具規模之客戶之賒賬期則達 90

天。應收賬款在不可能悉數追收時按其原有發票金額減減值準備確認及列賬。壞賬則於產生時撇除。

9. 應付賬款及票據

以下為根據發票日期計算本集團於結算日之應付賬款及票據之賬齡分析：

 二零零八年 二零零七年
 千港元  千港元

30日內 75,155 57,589

31日至 60日 43,510 35,311

61日至 180日 42,075 45,447
  

 160,740 138,347
  

末期股息

董事會並無建議派發截至二零零八年三月三十一日止年度之末期股息（二零零七年：無）。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零零八年九月二十六日（星期五）至二零零八年九月二十九日（星期一）（包括首尾兩
日）暫停辦理股份過戶登記手續，於該期間將不會辦理任何本公司股份過戶登記。如欲符合出席訂
於二零零八年九月二十九日（星期一）召開之本公司股東週年大會並在會上投票之資格，本公司股
份之未登記持有人應確保所有股份過戶文件連同有關股票於二零零八年九月二十五日（星期四）下
午四時三十分前送交本公司於香港之股份過戶登記處卓佳登捷時有限公司，地址為香港灣仔皇后
大道東 28號金鐘匯中心 26樓，辦理股份過戶登記手續。
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管理層之論述及分析

業務回顧

經營業績

截至二零零八年三月三十一日止全年，本集團錄得營業額 2,079,712,000港元，較去年同期
1,774,007,000港元，上升 17%。本公司之權益持有人佔本集團之溢利為 61,367,000港元，較去年
123,092,000港元，下跌 50%。截至二零零八年三月三十一日止全年之每股基本盈利為 1.81港仙。

營業額

服裝業務錄得營業額 1,597,944,000港元，佔本集團整體營業額 77%，較去年 1,310,760,000港
元，上升 22%。德科納米業務錄得營業額 481,768,000港元，佔本集團整體營業額 23%，較去年
463,247,000港元，上升 4%。

毛利

於回顧年內，本集團錄得毛利為452,292,000港元，較去年410,339,000港元，上升10%，毛利率由
去年23.1%下跌至21.7%。毛利率下降之主要原因是由於納米紡織產品市場競爭激烈，本集團於回
顧期內已停止收取專利技術使用費，以及較低毛利的貿易業務錄得較明顯的增長。

推廣、銷售及分銷費用

於回顧年內，有見中國大陸實行自由行政策的效益續漸浮現，本集團為鞏固U-RIGHT於國內人民
心目中「香港主要服裝品牌」的形象，加深國內人民辨別U-RIGHT與其他國內休閒服品牌不盡之
處。另外，香港作為一個國際大都會，每年平均吸引以千萬計的人士到訪香港，U-RIGHT擁有龐
大的銷售網絡亦有助提升品牌的知名度，有利日後拓展海外市場的業務。因此，本集團致力於香
港為U-RIGHT建立具規模的銷售網絡，由去年64間增加至95間。因此，本集團之推廣、銷售及分
銷費用上升至 223,636,000港元，較去年 142,820,000港元上升 57%。雖然如此，本集團的品牌提
升策略亦初見成效，在收緊折扣政策及提升零售價的情況下，U-RIGHT銷售額的貢獻亦能繼續增
加。
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非流動資產減值

自去年中，中國政府對環保事務高度重視，國家環保政策亦開始緊縮，本集團因應情況調整發展
策略，擱置計劃自行建立上游納米紡織產品處理基地。業務之調整令於數年前購入之部份納米處
理設備暫時未能產生預期之經濟效益。因此，本集團決意對該部份納米處理設備作出 36,200,000

港元之減值撥備。

另外，本集團之一間合營公司主要負責納米技術的科研及海外推廣工作，唯投資多年後海外業務
仍並未能達到管理層預期之效果。考慮到集團資源之運用及成本，以及未來之潛在收益，本集團
決意暫時專注中國國內之納米紡織業務，並為該合營公司作出 45,000,000港元之投資減值。

管理層認為以上審慎的減值撥備雖然引致本年度之盈利下降，惟不會對本集團將來之業務發展及
獲利能力產生負面影響。

服裝業務

中國

中國的經濟持續地保持高速的增長，帶動國內人民消費意慾增強。基於本集團的品牌提升策略
得以發揮，U-RIGHT於中國二、三線地區的普及性亦逐漸增強，令特許經營業務得以有效地拓
展，擴大銷售層面。另外，本集團亦相繼落實與策略伙伴合作項目，於中國大型服裝百貨零售商
（「ITAT」）的綜合百貨公司開設U-RIGHT銷售專區及專櫃，及於中國吉之島的銷售網絡售賣全新
中、高檔次休閒服品牌「U-ZONE」，深化本集團休閒服裝的銷售網絡。在潮流服飾領域方面，經
過兩年的時間，SEVENDAYS業務的營運模式已經日趨成熟，逐漸成為中國一線城市的潮流服飾
流行集散地。國內新一代的年青人均喜愛利用 SEVENDAYS平台為他們搜購最流行的文化服飾，
為自己創造獨特品味的衣著活出真個性。SEVENDAYS亦特別針對時下年青人的心態，定時匯聚
各式各樣最時款的服飾包括自創品牌 PEZZX，打造新一代喜愛流連的地標。於回顧年內，本集
團之中國服裝零售及分銷業務營業額共錄得 657,552,000港元，較去年同期 554,881,000港元上升
19%，佔本集團服裝業務 41%。於年結日，本集團在中國擁有 516個銷售點。

香港

雖然面對租金和工資上升的壓力，但本集團在選擇店舖及在控制工資成本上採取謹慎務實的態
度，務求爭取最大的成本效益，以抵銷成本上漲的壓力。另外，本集團為鞏固U-RIGHT於國內人
民心目中「香港主要服裝品牌」的形象，積極拓展U-RIGHT銷售網絡，增加市場佔有率及提升品牌
形象。另一方面，自去年打破傳統售賣單一品牌的業務模式，在穩固U-RIGHT銷售網絡基礎上建
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立品牌配對店U-MIX，在店內售賣U-RIGHT及代理售賣香港設計潮流 JD品牌；而且，2008年初
亦落實於香港吉之島的銷售網絡售賣全新中、高檔次休閒服品牌「U-ZONE」，為消費者提供多元
化的服裝選擇，成績理想。於回顧年內，香港服裝業務營業額錄得 289,934,000港元，較去年同期
191,675,000港元上升51%，佔本集團服裝業務18%。於年結日，本集團在香港擁有95間自營店。

貿易業務

自本年初中國政策對於外貿業務開始有所調整，由過往鼓勵積極發展轉為穩步發展，例如：退
稅的寬減程度降低及人民幣持續升值。本集團亦緊貼國策，調整對外貿易業務方向，採取謹
慎務實態度處理業務。於回顧年內，服裝貿易業務營業額錄得 650,458,000港元，較去年同期
564,204,000港元上升 15%，佔本集團服裝業務 41%。

創新紡織技術

德科納米業務

於回顧期內，隨著納米紡織產品開始普及需求日益增加，德科納米業務繼續取得客戶及市場支
持，本集團亦積極研究增加產能的可行性。自去年中，中國政府對環保事務高度重視，國家環保
政策亦開始緊縮，本集團因應情況改變業務策略，擱置在中國江蘇省宜興市建立上游納米紡織產
品處理基地。雖然如此，本集團現已鎖定一些紡織染整企業作為收購或合作改造項目，盡快完成
興建納米紡織上游產品處理基地增加產能，以滿足市場對上游紡織產品的需求。

羽毛纖維紡織技術

受惠於去年聖誕節至農曆新年期間嚴寒的冬季，本集團應用羽毛纖維技術所製成具有輕、薄、暖
的羽絲棉產品大受中、港兩地消費者的歡迎。羽絲棉的產品銷量亦打破以往的記錄，成為香港及
中國最受歡迎的禦寒衣物之一，令消費者對高新紡織技術產品留下深刻的印象。

優異獎項

2007

本集團榮獲由著名財經雜誌《經濟一週》頒贈「香港傑出企業」獎項。

2007

本集團榮獲由香港盛世傳播有限公司及其他協辦單位包括香港品牌發展局，頒贈盛世大中華企業
品牌年獎之最佳「大中華服飾零售品牌」。
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2007

本集團榮獲由廣東省科學技術廳頒贈「高新技術企業認定証書」，表揚集團過往在應用高新紡織技
術為傳統紡織產品增值的成就。

2007

本集團榮獲由廣東省質量技術監督局頒贈「廣東省名牌產品」，表揚U-RIGHT品牌在國內取得的成
就。

2003

本集團成為本地首家服裝零售連鎖店榮獲「香港工業總會優質產品標誌局」頒贈「Q嘜優質服務計
劃證書」。

2002

本集團的「納米環保服裝系列」，榮獲由「香港工業總會」頒贈「2002年香港工業獎之消費產品設計
優異證書」，為本集團「用科技創意生活」的經營理念豎立里程碑。

財務回顧

流動資金、財政資源及股本結構

本集團採取穩健靈活的財務管理，以內部資源、股本集資及銀行貸款為其業務發展提供資金。
於回顧期間，本集團向德意志銀行發行為期３年之可換股票據及認股權證，所得款項淨值為
21,800,000港元。另外，本集團亦透過配售股份募集資金，所得款項淨值約 140,000,000港元。該
等集資活動為本集團提供所需之一般企業資金。

年內本集團之流動資金、財政資源維持穩健。於二零零八年三月三十一日，本集團之流動資產淨
值約為 807,558,000港元，而流動比率維持於 2，本集團之現金及銀行結餘約為 439,348,000港元
（二零零七年：549,182,000港元）。

於二零零八年三月三十一日，本集團已動用 890,515,000港元的銀行信貸額，借貸扣除現金及銀行
結餘為 451,167,000港元（淨借貸），而淨負債資本比率（淨借貸與資產淨值之百分比）為 27.7%。

外匯

本集團核心業務植根香港及中國，資產主要以港元及人民幣結算，匯率波動的風險不大。
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資產抵押

於二零零八年三月三十一日，本集團為取得日常業務運作所需銀行信貸而押予銀行的資產總賬面
淨值約 336,725,000港元。

或然負債

於二零零八年三月三十一日，除本公佈所披露者外，本集團並無任何重大或然負債。

資本支出

於年內，本集團資本支出總額約為 260,000,000港元，其中 100,000,000港元用於服裝業務，用以
擴張零售及分銷網絡，包括於中國及香港收購業務之前期投資。此外，160,000,000港元則用於創
新紡織業務，並用以拓展及擴大德科納米及羽毛纖維之生產能力，及收購之前期投資。

僱傭、培訓及發展

於二零零八年三月三十一日，本集團的員工總數為 3,123名，香港、澳門員工總數為 491人，中國
內地員工總數為 2,632人。回顧年度之員工成本總額（包括董事酬金）約為 91,798,000港元。本集團
根據市場之薪酬水平、個人專長及表現等，為僱員提供全面之薪酬及福利計劃。本集團提供之其
他員工福利包括強制性公積金及認購股權計劃。

秉承「以人為本」的經營理念，本集團於年內為前線零售服務員及後勤管理人員舉辦訓練課程，以
提升員工對產品的認識、銷售技巧及營運管理技巧。

國家關懷

5月 12日，中國四川發生本世紀最嚴重 8級地震大災難，本集團響應一方有難、八方支援的號召。

在香港，本集團於 5月 17及 18日在香港全線門市，發動「佑威愛心籌款活動」，把兩日所得部份
銷售額的收益捐出，積極鼓勵市民一起參與是次救災活動。在中國，本集團率先捐贈物資包括衣
服、羽絲棉被及納米口罩支援前線救災人員及災民，以及由員工發動慕捐籌款救災。最後，本集
團把所得的款項分別捐贈予香港世界宣明會和中國紅十字會處理，援助四川地震災民。
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展望

服裝業務

經過二十多年的發展，U-RIGHT於中國及香港的品牌業務日趨成熟，本集團致力鞏固國內人民心
目中「香港主要服裝品牌」的形象，繼續拓展港澳地區的銷售網絡，調整部分租約到期、業務成
績稍遜的店舖，維持店舖數目約 100間，使品牌知名度得以提升，有利於拓展中國二、三線地區
的特許經營業務，能有效率地擴大U-RIGHT銷售層面。另外，在拓展海外市場方面，由於越南
目前的經濟環境並不明朗，貨幣政策並不穩健；因此，本集團調整越南業務策略，暫緩當地發展
U-RIGHT業務。

隨著國內新一代年青人接觸新事物的機會愈來愈多，他們對自己衣著的要求已經起了根本的變
化，他們追求有個性能夠突顯個人風格的服飾，來彰顯自己的魅力。SEVENDAYS正能夠填充
這個潮流服飾銷售平台的空隙，成為匯聚各式各樣最時款產品的舞台，讓他們隨意挑選喜愛的服
飾。現時，SEVENDAYS的業務模式已經逐漸完成整合的階段，而且將會進入高速發展的階段。
為了能有效地促進 SEVENDAYS的發展，本集團將會為 SEVENDAYS產品資源和銷售網絡進行
重新整合。在品牌的組合上，亦會通過收購，入股或併購的概念，爭取一些具潛力的潮流服裝品
牌，提升產品開發能力，進而提高毛利。在銷售網絡方面，SEVENDAYS亦會繼續在國內一線
大型城市拓展業務，選擇符合 SEVENDAYS定位的商場，增加知名度，並利用 SEVENDAYS已
建立的營銷品牌優勢，吸引內陸地區的服裝代理商，通過收購、合資及合作的方式取得銷售網絡
資源。於回顧期內，本集團已動用部份資源於上述投資計劃的前期準備及實施工作。本集團深信
SEVENDAYS多品牌店業務的增長步伐將會加快，並有效地提高服裝業務的毛利率，從而對集團
服裝多層次的業務帶來長遠的影響。

創新紡織技術

德科納米業務

因應國家環保政策改變，本集團亦改變業務策略，擱置自行興建納米紡織產品處理基地。本集團
現已鎖定一些紡織染整企業作為收購或合作改造項目，利用原有成熟的染整企業平台，嫁接納米
處理技術，完成納米紡織上游產品的生產基地建設，以擴大納米技術可應用的產品種類，減低投
資風險，進一步提升納米技術處理能力，為德科納米業務打下長足發展的基礎，令傳統紡織產品
增值及普及化。
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羽毛纖維紡織技術

經過兩年的時間磨合，本集團在應用專利羽毛纖維紡織技術已經建立基礎，在製造羽絲棉產品的
技術上亦加以改良，令羽絲棉「輕、薄、暖」的特性得以全面發揮，製造優質環保的產品。受惠
於去年聖誕節至農曆新年期間嚴寒的冬季，羽絲棉產品的銷量打破以往的記錄，成為香港及中國
最受歡迎的禦寒衣物之一，印證本集團一直堅持以創新科技突破傳統產品的理念是正確。隨著羽
毛纖維紡織技術在產品市場化方面取得成功，本集團亦同時研究應用此技術在下游紡織產品的發
展。現時，本集團計劃增加投資應用的產品種類，例如：保暖羽毛混紡紗線及面料及保暖軍用物
品投資等。全力拓闊羽毛產品的生產及銷售層面。於回顧期內，集團已動用部份資源應用於羽毛
紡織專利技術及多種下游應用產品的生產及推廣項目上。未來，大量新型羽毛紡織產品的出現，
將引起紡織保暖產品市場格局的改變，本集團把握先機，積極介入，將令創新紡織技術業務更加
多元化，為消費者帶來更多新的紡織技術產品。

展望未來，由於受到美國經濟及本地經濟放緩，以及在國內宏觀調控、高油價及高通漲的環境
下，或多或少亦會對本集團的業務發展產生一定的影響。因此，本集團將會採取謹慎務實的態
度，繼續發展多元化服裝業務及創新紡織技術業務，盡量減低動蕩市場所帶來的衝激，提高本集
團未來的營業額及盈利，為股東爭取更大的回報。

購買、出售或贖回上市證券

本公司或其任何附屬公司於截至二零零八年三月三十一日止年度概無購買、出售或贖回本公司之
任何上市證券。

審閱財務報表

本公司審核委員會已會同本集團高級管理人員審閱本集團採納之會計政策及常規，並討論內部控
制及財務申報過程，包括審閱本公司截至二零零八年三月三十一日止年度之綜合財務報表。
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企業管治

本公司致力維持高水平之企業管治，旨在改良本公司之管理，及維護股東整體權益。董事會認
為，本公司已遵照香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則附錄十四所載之企業管治常
規守則內所載之守則條文，惟以下偏離事項除外：

守則條文A.2.1

此守則條文規定，主席及行政總裁之角色應該予以區分，及不應由同一人士兼任。梁鄂先生目前
同時擔任本公司主席及行政總裁之角色。董事會相信，此架構為本公司提供強力而貫徹之領導，
並容許更有效率及效益地作出業務規劃及決策，以及執行長期業務策略。因此，此舉對本集團之
業務前景有利。

守則條文B.1.1

由二零零七年七月六日至二零零七年七月二十六日止期間內，本公司並無遵照守則條文B.1.1，此
守則條文規定，上市發行人之薪酬委員會大部份成員須為獨立非執行董事。偏離此守則條文是由
於黃光漢先生於二零零七年七月六日去世所致，黃先生當時為本公司薪酬委員會成員。黃先生去
世後，本公司薪酬委員會剩下執行董事梁鄂先生及獨立非執行董事黃繼昌先生兩名成員。本公司
遵守上述守則條文B.1.1.，於二零零七年七月二十七日，委任獨立非執行董事賈路橋先生為本公
司薪酬委員會成員。

恢復交易

應本公司要求，本公司股份已於二零零八年七月三十一日上午九時三十分起暫停在聯交所買賣，
以待本集團發佈截至二零零八年三月三十一日止年度之全年業績，本公司已向聯交所申請自二零
零八年八月十一日上午九時三十分起恢復本公司股份買賣。

承董事會命
主席
梁鄂

香港，二零零八年八月八日

於本公佈日期，梁鄂先生、梁城先生及梁兆根先生為本公司之執行董事，而賈路橋先生、楊東輝
先生及黃繼昌先生為本公司之獨立非執行董事。

* 僅供識別


